第12号様式（第16条関係）

下水道番号

開 始

下水道使用  休止・廃止  届

 再開・変更

令和  年  月  日

 多摩市長        殿

住 所

氏 名

 電 話

 多摩市下水道条例第１５条又は第１６条の規定により、公共下水道の使用を開始し、休

止し、廃止し、若しくは再開し、又は変更したので、次のとおり届け出ます。

設 置 場 所 多摩市

使 用 水 １ 水 道   ２ 水道と井戸  ３ 井戸

汚 水 種 別 １ 一般汚水  ２ 浴場汚水   ３ 共用汚水

使用開始の日

  年  月  日

休止の期間

  年  月  日

～     年  月  日

世帯数
世帯

世帯人数
人

変 更 の 内 容 変   更   前 変   更   後

使 用 者

使 用 水

水 道 番 号

世 帯 数

世 帯 人 数

そ の 他

水 道 使 用 者

番 号

水 道 番 号 枝 メーター番号

※ 水道メーターが３器以上ある場合は、水道番号欄に「別紙のとおり」と記入し、水道

メーター取付票の写し等を添付すること。